[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15 августа 2019 г.
	№ № 199
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в постановление  Администрации Провиденского городского округа от 02 ноября 2018 года № 286 «О разработке и реализации проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Провиденского городского округа на 2019-2022 годы»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях повышения уровня комфортности жизнедеятельности граждан посредством улучшения состояния придомовых территорий и благоустройства общественных территорий, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление Администрации Провиденского городского округа от 02 ноября 2018 года № 286 «О разработке и реализации проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Провиденского городского округа на 2019-2022 годы», следующие изменения:
1.1. Приложение №6 «
Состав общественной комиссии по включению дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых территории общего пользования пгт. Провидения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Провиденского городского округа на 2019-2022 годы» изложить в новой редакции:

	«Приложение № 6

к постановлению Администрации

Провиденского городского округа

от 02.11.2018 г.  № 286

Состав общественной комиссии

по включению дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых территории общего пользования пгт. Провидения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Провиденского городского округа на 2019-2022 годы»

	Председатель комиссии:

	Парамонов В. В.
	· заместитель главы Администрации Провиденского городского округа, начальник управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли;

	Заместитель председателя комиссии:

	Филянов А. Н.
	· заместитель начальника управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли по вопросам муниципального хозяйства, строительства и архитектуры Администрации Провиденского городского округа;

	Секретарь комиссии

	Стоволосова Е. И.
	· консультант по вопросам жилищно-коммунального хозяйства управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа;

	Члены комиссии:

	Дацко С. А.
	· председатель Совета депутатов Провиденского городского округа;

	Девяткин А. В.
	· депутат Совета депутатов Провиденского городского округа;

	Чуйко М. С.
	· инженер ООО «Ростелеком» в пгт. Провидения

	Бильдин С. В.
	· начальник ОГИБДД МОтд МВД России «Провиденское».»

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Провиденского городского округа ( www.provadm.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о заместителя
главы администрации
	А. Н. Филянов

	Подготовлено:

	Стоволосова Е. И.

	Согласовано:

	Красикова Е. А.

	Разослано: дело, УПППиТ, ОПУ